17, Sabarkunj Society, Ahmedabad-9 
Businessman 

RAMDAS GANDHI 
S/o. Manekial 
11, Pritam Nagar, Ahmedabad-6. 
Solicitor. 

100 (One Hundred) 

1 (One) 

1 (One) 

1 (One) 

1 (One) 

1 (One) 

1 (One) 

106 
(One Hundred and Six) 

Dated this 23rd March, 1971